Vo ® Fleta e té dhénave
Z UNIOR

HAND TOOLS

Celes impakt 6 kendesh 1/2" per
rrota ALU-PLASTIK

231/4P

Profiles
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Product features

® Materiali: krom molibden
® rénie te falsifikuara, ngurtésuar teresisht dhe nevrik

® perfundojé siperfage: te veshura me fosfat me ISO 9717 standarde
® me mbrojtjen plastike
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616763 17 27 30 85 14 225
616764 19 29 30 85 15 237
616765 21 31 30 85 17 262

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné né tolerance.

Usage (pictures)

Spare parts

'f. Mbrojtja plastike per 231/4P

Safety (pictures)
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